
 
COTIZACIÓN

Nº 1842

FECHA DE EMISIÓN : 21/01/2020

Vendedor: 

Proyecto: 

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago: 

Medio de Pago: 

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA

GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122-A
COMUNA: VALPARAISO - CIUDAD: CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - FAX: 
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

RUT: 1

Señor(es): 

Atención a: DON NELSON VASQUEZ

Giro: 

Dirección:  - 

 

 

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL 

7453078528014 GRAPADORA ESTANDAR 1 $2.990 $2.990

8411574048077 GOMA MILAN COMPACT 1 $2.900 $2.900

4713791797252 LÁPIZ GOMA CON OLOR 1 $690 $690

4713791796941 GOMA DE BORRAR ROCKET 1 $690 $690

6922765800272 LAPIZ GOMA COLORES 1 $590 $590

7807265024184 PORTAMINAS 0.7mm.2007 ISOFIT 1 $1.190 $1.190

3100854412367 PORTAMINA LAVORO 2.0 1 $1.490 $1.490

7808718510094 SET LAPICES PASTA AZUL 10unidades KILOME 1 $1.900 $1.900

1236549871262 DECORACION DE BARRA 1 $2.900 $2.900

8802020273998 PUZZLE ENCAJE 1 $3.900 $3.900

1236549871262 PUZZLE ENCAJE 1 $3.900 $3.900

1236549871262 DECORACION MURAL 1 $2.900 $2.900

1236549871262 LAPIZ PORTA MINAS 0.7 LAVORO 1 $990 $990

 OBSERVACIONES:

 DESCTO. AFECTO 0 %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$22.714
$0
$4.316
$0

$27.030
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